
U C H W A Ł A  Nr XVI/84/2019 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie uchylenia uchwały' Rady Gminy Łukta Nr XV/71/2019 z dnia

22 października 2019 roku w spraw ie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadania „Remont drogi gminnej nr 152014N od drogi 

wojewódzkiej nr 530 do drogi powiatowej nr 1225N Gmina Łukta”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.506 z późn. zm.) -  Rada Gminy Łukta 

uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łukta Nr XV/71/2019z dnia 22 października 2019 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ..Remont drogi 

gminnej nr 152014N od drogi wojewódzkiej nr 530 do drogi powiatowej nr 1225N Gmina 

Łukta” .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca JRady Gminy

Marta Drozdowska


